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Zamawiajacy:

DOM POMOCY SPOLECZNEJ
»LACISZE”
UL. PARK 5, 11-015 OLSZTYNE

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego W trybie
podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na sukcesywne dostawy artykulow

zywnosciowych w roku 2022 dla Domu Pomocy Spolecznej ,,Zacisze” w Olsztynku.

Dzialajac zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 wrze$nia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 875, 1492, 1517, 2275, 2320)

przekazuje nastepujace informacje:

1. Najkorzystniejsza oferta: Dokonujac wyboru najkorzystniejszej oferty, majac na
wzgledzie kryteria wyboru ofert okreslone w Specyfikacji Warunkéw Zamowienia
(cena brutto — 60%, termin dostawy 20% oraz termin ptatnosci 20%), w prowadzonym
postgpowaniu, Zamawiajacy uznaje za najkorzystniejszg oferte ztozong przez firme:
W czesci 1: BAGATELA PATRYK FIGURSKI ADRES: KUJAWSKO-POMORSKIE,
GRUDZIADZ, GRUDZIADZ (GMINA MIEJSKA), GRUDZIADZ (MIASTO), 86-300,
UL. JODLOWA 28

W czesci 2: ELBLASKIE CENTRUM MIESNE ,,EL-HURT”
JOLANTA GRUDZIEN ADRES: WARMINSKO-MAZURSKIE, ELBLAG, ELBLAG
(GMINA MIEJSKA), ELBLAG (MIASTO), 82-300, UL. JANA KOCHANOWSKIEGO 11

W czesei 3: SPOLDZIELNIA HANDLOWO-PRODUKCYJINA W OLSZTYNKU ADRES:
WARMINSKO-MAZURSKIE, OLSZTYNSKI, OLSZTYNEK (MIASTO), OLSZTYNEK
(MIASTO), 11-015, UL.MRONGOWIUSZA 30

W czescei 4: "ABER" SP. Z O.0. ADRES: MAZOWIECKIE, WARSZAWA, WARSZAWA
(GMINA MIEJSKA), WARSZAWA (MIASTO), 00-876, UL. OGRODOWA 58

W cze$ci 5: ELBLASKIE CENTRUM MIESNE ,,EL-HURT”



JOLANTA GRUDZIEN ADRES: WARMINSKO-MAZURSKIE, ELBLAG, ELBLAG
(GMINA MIEJSKA), ELBLAG (MIASTO), 82-300, UL. JANA KOCHANOWSKIEGO

11,

W czesci 6: BRUNO TASSI SP. Z.0. ADRES: MAZOWIECKIE, WARSZAWA,

WARSZAWA

STANIEWICKA 12,

(GMINA  MIEJSKA),

WARSZAWA

(MIASTO),

03-310,

UL.

W czesei 70 BRUNO TASSI SP. 2.0.0 ADRES: MAZOWIECKIE, WARSZAWA,

WARSZAWA

STANIEWICKA 12,

(GMINA  MIEJSKA),

WARSZAWA

(MIASTO),

03-310,

UL.

Uzasadnienie wyboru: oferty zgodne z trescia SWZ, najkorzystniejsze pod wzgledem

przyjetych kryteriow.

Zestawienia zdobytych punktow w poszczegdlnych kryteriach w czesei 1:

Czes¢ 1 Dostawa miesa i wedlin (wieprzowe, wolowe, drobiowe)

Nr
oferty

Nazwa i adres wykonawcy

Liczba pkt. w
Kryterium
cena

Liczba pkt.
w Kkryterium

termin
ptatnosci

Liczba pkt. w
Kryterium

termin
dostawy

Razem

ELBLASKIE CENTRUM
MIESNE

,EL-HURT”

JOLANTA GRUDZIEN

ADRES: WARMINSKO-
MAZURSKIE, ELBLAG,
ELBLAG (GMINA
MIEJSKA), ELBLAG
(MIASTO), 82-300, UL. JANA
KOCHANOWSKIEGO 11

57,07

20

20

97,07

BRUNO TASSI SP. Z.0.0
ADRES: MAZOWIECKIE,
WARSZAWA, WARSZAWA
(GMINA MIEJSKA),
WARSZAWA (MIASTO), 03-
310, UL. STANIEWICKA 12

52,82

20

20

92,82

BAGATELA PATRYK
FIGURSKI

ADRES: KUJAWSKO-
POMORSKIE, GRUDZIADZ,
GRUDZIADZ (GMINA
MIEJSKA), GRUDZIADZ

60

20

20

100




(MIASTO), 86-300, UL.
JODLOWA 28

11

FIRMA DYSTRYBUCYJNA
KABANOS

ADRES: WARMINSKO-
MAZURSKIE, OLSZTYN,
OLSZTYN (GMINA
MIEJSKA), OLSZTYN
(MIASTO), 10-364, TRACKA
;

58,70

20

20

98,70

Zestawienia zdobytych punktow w poszczegdlnych kryteriach w czesci 2:

Cze$¢ 2 Dostawa produktow mleczarskich

Nr
oferty

Nazwa i adres dostawcy

Liczba pkt. w
kryterium cena

Liczba pkt.
w
Kryterium
termin
platnosci

Liczba pkt.

w
Kryterium

termin
dostawy

Razem

ELBLASKIE CENTRUM
MIESNE

L EL-HURT” ,
JOLANTA GRUDZIEN
ADRES: WARMINSKO-
MAZURSKIE, ELBLAG,
ELBLAG (GMINA MIEJSKA),
ELBLAG (MIASTO), 82-300,
UL. JANA
KOCHANOWSKIEGO 11

60

20

20

100

BRUNO TASSI SP. Z.0.0
ADRES: MAZOWIECKIE,
WARSZAWA, WARSZAWA
(GMINA MIEJSKA),
WARSZAWA (MIASTO), 03-
310, UL. STANIEWICKA 12

37,82

20

20

77,82

MONA-KONTRA SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ADRES: PODLASKIE,
SUWALKI, SUWALKI
(GMINA MIEJSKA),
SUWALKI (MIASTO), 16-400,
UL. MAJORA HUBALA 6

38,42

20

20

78,42

10

SPOLDZIELNIA
MLECZARSKA MLEKOVITA
TOMASZ PODBIELSKI

45,94

20

20

85,94




ADRES: PODLASKIE,
WYSOKOMAZOWIECKI,
CZYZEW (OBSZAR
WIEJSKI), KRZECZKOWO
MIANOWSKIE (WIES), 18-
220

Zestawienia zdobytych punktéw w poszczegdlnych kryteriach w czesci 3:

Cze$¢ 3 Dostawa pieczywa i wyrobow ciastkarskich

Nr
oferty

Nazwa i adres dostawcy

Liczba pkt. w
kryterium
cena

Liczba pkt.

w
kryterium

termin
ptatnosci

Liczba pkt.

w
kryterium

termin
dostawy

Razem

SPOLDZIELNIA
HANDLOWO-
PRODUKCYJNA W
OLSZTYNKU ADRES:
WARMINSKO-MAZURSKIE,
OLSZTYNSKI, OLSZTYNEK
(MIASTO), OLSZTYNEK
(MIASTO), 11-015, UL.
MRONGOWIUSZA 30

60

20

20

100

PIEKARNIA TYROLSKA SP.

Z0.0.

ADRES: WARMINSKO-
MAZURSKIE, OLSZTYNSKI,
BARCZEWO (MIASTO),
BARCZEWO (MIASTO),
11-010, UL. WOJSKA
POLSKIEGO 31

38

20

20

78

PIEKARNIA JAKUBOWA
JAKUB WOJCICKI

ADRES: WARMINSKO-
MAZURSKIE, OSTRODZKI,
DABROWNO (GMINA
WIEJSKA), DABROWNO
(WIES), 14-120, UL. ROLNA
10

56

20

20

96




Zestawienia zdobytych punktéw w poszczegdlnych kryteriach w czesci 4:

Cze$¢ 4 Dostawa ryb (przetworzone, konserwowe)

Nr Nazwa i adres dostawcy Liczba pkt. w | Liczba pkt. | Liczba pkt. Razem
oferty kryterium w w
cena kryterium | kryterium
termin termin
platnosci dostawy
3 BRUNO TASSI SP. Z.0.0 50,34 20 20 90,34
ADRES: MAZOWIECKIE,
WARSZAWA, WARSZAWA
(GMINA MIEJSKA),
WARSZAWA (MIASTO), 03-
310, UL. STANIEWICKA 12
7 MONA-KONTRA SPOLKA Z 54,24 20 20 94,24
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ADRES: PODLASKIE,
SUWALKI, SUWALKI
(GMINA MIEJSKA),
SUWALKI (MIASTO), 16-400,
UL. MAJORA HUBALA 6
12 "ABER" SP. Z 0.0. 60 20 20 100
ADRES: MAZOWIECKIE,
WARSZAWA, WARSZAWA
(GMINA MIEJSKA),
WARSZAWA (MIASTO), 00-
876, UL. OGRODOWA 58
Zestawienia zdobytych punktow w poszczegbdlnych kryteriach w czesei 5:
Cze$¢ 5 Dostawa jaj
Nr Nazwa i adres wykonawcy Liczba pkt. w Liczba | Liczba pkt. Razem
oferty kryterium cena pkt. w w
kryterium | Kkryterium
termin termin
ptatnosci dostawy
1 ELBLASKIE CENTRUM 60 20 20 100
MIESNE
»EL-HURT” )
JOLANTA GRUDZIEN

ADRES: WARMINSKO-
MAZURSKIE, ELBLAG,
ELBLAG (GMINA MIEJSKA),
ELBLAG (MIASTO), 82-300,




UL. JANA
KOCHANOWSKIEGO 11

WALDEMAR BILINSKI
ADRES: WARMINSKO-
MAZURSKIE, OLSZTYN,
OLSZTYN (GMINA
MIEJSKA), OLSZTYN
(MIASTO), 10-4186,
TOWAROWA 14LOK. 45

56,60

20

20

96,60

Zestawienia zdobytych punktéw w poszczegdlnych kryteriach w czesci 6:

Cze$¢ 6 Dostawa artykuléw spozywczych

Nr
oferty

Nazwa i adres dostawcy

Liczba pkt. w
kryterium cena

Liczba pkt.

w
kryterium

termin
ptatnosci

Liczba pkt.
w
kryterium

termin
dostawy

Razem

BRUNO TASSI SP. Z.0.0
ADRES: MAZOWIECKIE,
WARSZAWA, WARSZAWA
(GMINA MIEJSKA),
WARSZAWA (MIASTO), 03-
310, UL. STANIEWICKA 12

60

20

20

100

MONA-KONTRA SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ADRES: PODLASKIE,
SUWALKI, SUWALKI
(GMINA MIEJSKA),
SUWALKI (MIASTO), 16-400,
UL. MAJORA HUBALA 6

49,93

20

20

89,93

12

"ABER" SP. Z 0.0.
ADRES: MAZOWIECKIE,
WARSZAWA, WARSZAWA
(GMINA MIEJSKA),
WARSZAWA (MIASTO), 00-
876, UL. OGRODOWA 58

57,76

20

20

97,76




Zestawienia zdobytych punktéw w poszczegdlnych kryteriach w czesci 7:

Cze$¢ 7 Dostawa mrozonek

Nr Nazwa i adres dostawcy Liczba pkt. w | Liczba pkt. | Liczba pkt. Razem
oferty kryterium cena w w
kryterium | kryterium

termin termin
platnosci dostawy

3 BRUNO TASSI SP. Z.0.0 60 20 20 100
ADRES: MAZOWIECKIE,
WARSZAWA, WARSZAWA
(GMINA MIEJSKA),
WARSZAWA (MIASTO), 03-
310, UL. STANIEWICKA 12

7 MONA-KONTRA SPOLKA Z 46,20 20 20 86,20
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA
ADRES: PODLASKIE,
SUWALKI, SUWALKI
(GMINA MIEJSKA),
SUWALKI (MIASTO), 16-400,
UL. MAJORA HUBALA 6

12 | "ABER"SP.Z 0.0. 59,77 20 20 99,77
ADRES: MAZOWIECKIE,
WARSZAWA, WARSZAWA
(GMINA MIEJSKA),
WARSZAWA (MIASTO), 00-
876, UL. OGRODOWA 58

2. Wykonawcy wykluczeni:
Wykonawcow wykluczonych nie byto.

3. Informacja o Wykonawcach, ktorych oferty zostaly odrzucone:

NAZWA: UNIFREEZE SPOLKA Z OGRANICZONA ODPOWIEDZIALNOSCIA
ADRES: KUJAWSKO-POMORSKIE, BRODNICKI, GORZNO (OBSZAR WIEJSKI), MIESIACZKOWO
(WIES), 87-320, MIESIACZKOWO 110

Dyrektor DPS Zacisze
w Olsztynku

Olsztynek, dnia 13.12.2021r. Zbigniew Pobratyn
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